
KATALOG STANDARDNÍHO VYBAVENÍ

Výstavba RD Březiněves s.r.o.  |  Vzorový dům  |  Vraní 656/11  |  Praha – 8 Březiněves +420 773 777 811   |   www.greenland-brezineves.cz

STANDARDNÍ VYBAVENÍ

domov na celý život



KATALOG STANDARDNÍHO VYBAVENÍ

Výstavba RD Březiněves s.r.o.  |  Vzorový dům  |  Vraní 656/11  |  Praha – 8 Březiněves +420 773 777 811   |   www.greenland-brezineves.cz

VINYLOVÁ PODLAHA 

Looselay

Longboard 4,5 mm 
nášlapná vrstva 0,55 mm  
třída zátěže 33/42

lamela 250x1500x4,5 mm :                                                       
LLP 308 French grey oak                                        
LLP 108 Providence                                                   
LLP 306 Pearl oak 
LLP 310 Champagne oak 

montáž vinylové podlahy na fixační lepidlo  
soklová lišta MDF výška 4 cm  
přechodová lišta Eurofinal

Vinylová podlaha Looselay má nespočet výhod jak při 
samotném pokládání, tak při následném používání.

+ Hřejivá pod nohama 

+ Vynikající akustické vlastnosti (13 dB) - inovativní 
podložka pomáhá pohlcovat zvuk 

+ Rychlá a snadná instalace

+ Individuálně vyměnitelné

Dekory standard
LLP 306 Pearl oak LLP 308 French grey oak

LLP 108 Providence LLP310 Champagne oak

French Grey oak Providence Pearl oak Champagne oak

PODLAHA 



KATALOG STANDARDNÍHO VYBAVENÍ

Výstavba RD Březiněves s.r.o.  |  Vzorový dům  |  Vraní 656/11  |  Praha – 8 Březiněves +420 773 777 811   |   www.greenland-brezineves.cz

OBKLADY A DLAŽBY 

Keramický obklad a dlažba Rako

Série: AMBIENTI

Rozměr: 30x60 cm, 60x60 cm

Barva: tabaco, perla, antracit

Série Ambienti kombinuje pohodlí a minimalismus 
v porcelánové kamenině s betonovým efektem. 
Snadno se čistí a dezinfikuje a je ideální pro originální 
vybavení všech místností domu.

KOUPELNY  

tabaco perla antracit



KATALOG STANDARDNÍHO VYBAVENÍ

Výstavba RD Březiněves s.r.o.  |  Vzorový dům  |  Vraní 656/11  |  Praha – 8 Březiněves +420 773 777 811   |   www.greenland-brezineves.cz

KOUPELNY  

SANITÁRNÍ TECHNIKA 

Vitra 

WC závěsné Vitra Sento SmoothFlush včetně sedátka

LAUFEN

Umyvadlo Laufen Pro S 60x46,5 cm  
otvor pro baterii uprostřed

Umývátko Laufen Pro S 36x25 cm  
otvor pro baterii vpravo

Produkty značky Laufen jsou navrhovány a vyráběny 
se švýcarskou pečlivostí a přesností. I proto jsou 
vysoce kvalitní, moderní a funkční, a svým majitelům 
přináší dlouhodobou kvalitu pro maximální  
komfort ovládání.



KATALOG STANDARDNÍHO VYBAVENÍ

Výstavba RD Březiněves s.r.o.  |  Vzorový dům  |  Vraní 656/11  |  Praha – 8 Březiněves +420 773 777 811   |   www.greenland-brezineves.cz

VODOVODNÍ BATERIE 

HANSGROHE Vernis Blend 

Baterie umyvadlová páková 70 s odtokovou 
soupravou s táhlem, chrom 

VARIANTY  
Baterie vanová páková na stěnu, chrom 

Sprchová sada Vario s držákem, chrom 

Baterie sprchová páková na stěnu, chrom 

Sprchová sada Vario se sprchovou tyčí 65 cm, chrom 

Máte-li v koupelně a kuchyni rádi krásný design 
a kladete důraz na prvotřídní kvalitu, pak je toto 
vybavení právě pro Vás. Prémiové výrobky pro 
sprchu, koupelnu a kuchyni naleznete u značky 
Hansgrohe v nepřeberném množství.  

Společnost Hansgrohe působí na českém  
a slovenském trhu již více než 25 let. 

Značka Hansgrohe je prémiovou značkou sprchových, 
koupelnových a kuchyňských baterií, která přináší 
nadčasová řešení a propojuje vynikající design  
a dlouhodobou kvalitu pro maximální  
komfort ovládání.

KOUPELNY  



KATALOG STANDARDNÍHO VYBAVENÍ

Výstavba RD Březiněves s.r.o.  |  Vzorový dům  |  Vraní 656/11  |  Praha – 8 Březiněves +420 773 777 811   |   www.greenland-brezineves.cz

VANA A SPRCHOVÉ DVEŘE 

Laguna Nora Plus 
Vana obdélníková, akrylát, tloušťka 5 mm

SAT LIMNEW  
Sprchová vanička, bílá, litý mramor, čtverec 90x90 cm

Hüppe Next  
Sprchová zástěna čtverec chrom/sklo 90x90x200 cm

Jednoduchý, ale působivý geometrický design, 
symetrické řešení dostatečně širokého koupacího 
prostoru se zaoblenými rohy a středovým umístěním 
odtoku a přepadu - to jsou hlavní atributy 
oblíbeného modelu Laguna.

Vany jsou odolné vůči povrchovému poškrábání, 
odolávají i běžným domácím chemikáliím.

Sprchový kout bez vaničky v barvě lesklého chromu 
má výplň z čirého skla bez dekoru a posuvný systém 
otvírání. Produkt je opatřen technologií Hüppe  
Anti-Plaque - povrchová úprava aplikovaná  
ve výrobě, která usnadňuje čištění a umožňuje 
jednoduché stékání vody v podobně  
drobných kapek. 

KOUPELNY  



KATALOG STANDARDNÍHO VYBAVENÍ

Výstavba RD Březiněves s.r.o.  |  Vzorový dům  |  Vraní 656/11  |  Praha – 8 Březiněves +420 773 777 811   |   www.greenland-brezineves.cz

PŘEDSTĚNOVÝ SYSTÉM PRO WC A ŽEBŘÍK 

ALCAPLAST   
Unibox-Renovmodul splachovací systém pro zazdění 
předstěnový Inovativní včetně dávkovače  

ALCAPLAST   
SLIM ovládací tlačítko pro představěné instalační 
systémy, chrom lesk 

THERMAL TREND 
Elektrický radiátor KD-E 450/1320 400

Český výrobce AlcaPlast má dnes jednu 
z nejmodernějších výrob v Evropě. Dodává až 
do 70 zemí světa a mnoho jejich výrobků se prodává 
pod značkou známých výrobců sanitární techniky.  
Celoplošné opláštění tepelně a zvukově izolačním 
polyesterem, předstihuje kvalitativně své konkurenty 
jako je například Geberit, anebo Tece. 

Thermal Trend je český výrobce topných těles, který 
působí na trhu již od roku 1991. Zajišťuje nejvyšší 
kvalitu vyrobených radiátorů při použití výrobního 
procesu kataforézy. Nabízí profesionální péči a rady 
i po uskutečněném prodeji. 

KOUPELNY  



KATALOG STANDARDNÍHO VYBAVENÍ

Výstavba RD Březiněves s.r.o.  |  Vzorový dům  |  Vraní 656/11  |  Praha – 8 Březiněves +420 773 777 811   |   www.greenland-brezineves.cz

DVEŘE

SPECIFIKACE INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ 

Model dveří VEKRA Simple v klasickém provedení  
s polodrážkou 

Jednokřídlé otočné dveře s polodrážkou

Dutinková dřevotřísková výplň

Obložková zárubeň v dekoru dveří

Zaoblená hrana na křídle i zárubni

Plné provedení dveří

Kvalitní povrchová úprava

CPL / CPL 3D střednětlaký laminát v široké škále dekoru

INTERIÉROVÉ KOVÁNÍ

Zámek dozický nebo WC

Provedení kování matná nerez



KATALOG STANDARDNÍHO VYBAVENÍ

Výstavba RD Březiněves s.r.o.  |  Vzorový dům  |  Vraní 656/11  |  Praha – 8 Březiněves +420 773 777 811   |   www.greenland-brezineves.cz

ZÁKLADY základové pasy a vyzdívané základové pasy

ZÁKLADOVÁ DESKA železobetonová monolitická deska 

SVISLÉ NOSNÉ KONSTRUKCE zdivo z keramických bloků - Porotherm

VODOROVNÉ NOSNÉ KONSTRUKCE prefabrikované stropní panely   
stropy nad 1. NP - SDK podhled, stropy nad 2. NP - SDK podhled 

SCHODIŠTĚ železobetonové  
zábradlí - skleněné 

KONSTRUKCE STŘECHY prefabrikované stropní panely 
jednoplášťová střešní konstrukce, foliová střešní krytina, mechanicky kotvená

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY lakovaný plech - pozink (antracitová barva), parapety, žlaby, svody

FASÁDA  kontaktní zateplovací systém zakončený strukturovanou omítkou 

VNITŘNÍ OMÍTKY stěny - sádrová omítka 

POVRCHY STĚN A STROPŮ malba - barva bílá 

PARAPETY VNITŘNÍ plastové, komůrkové, barva bílá

OPLOCENÍ  oplocení zahrada - pletivo výšky 1,5 m (viz. situace před domy) 
uliční část - volné - bez oplocení  
vstupy, vjezdy - bez oplocení

PARKOVACÍ STÁNÍ zámková dlažba

OKNA A BALKÓNOVÉ DVEŘE plastová okna s izolačním trojsklem, obývací pokoj - HS portál 
barva (venkovní barva - antracit, vnitřní barva - bílá) 

POPIS STAVEBNÍHO PROVEDENÍ DOMU  
A PŘEHLED JEHO STANDARDNÍHO VYBAVENÍ 



KATALOG STANDARDNÍHO VYBAVENÍ

Výstavba RD Březiněves s.r.o.  |  Vzorový dům  |  Vraní 656/11  |  Praha – 8 Březiněves +420 773 777 811   |   www.greenland-brezineves.cz

STÍNÍCÍ PRVKY skrytá příprava pro umístění venkovních stínících žaluzií (rozmístění dle PD) - kaslík + příprava elektro

DVEŘE

VNITŘNÍ INTERIÉROVÉ  dveře plné, obložkové, povrch CPL bílá hladká, vč. kování

VSTUPNÍ DVEŘE plastové, prosklená výplň 1/3 dveří, barva (venkovní barva -  antracit, vnitřní barva - bílá),  
FAB s bezpečnostní vložkou

OBKLADY, DLAŽBY, PODLAHOVÉ KRYTINY

KOUPELNA, WC 1.N.P. + 2.N.P. keramický obklad a dlažba Rako, série Ambienti, rozměr dlažby 60x60 cm,  
rozměr obkladu 30x60 cm - výběr z několika odstínů

ZÁDVEŘÍ, ŠATNA, TECHNICKÁ MÍSTNOST, 
PROSTOR POD SCHODIŠTĚM keramická dlažba Rako, série Ambienti, rozměr dlažby 60x60 cm, výběr z několika odstínů

OBÝVACÍ POKOJ S KUCHYNÍ, 
PRACOVNA 1.N.P. vinylová podlaha Looselay / Longboard, výběr ze čtyř dekorů barev

SCHODIŠTĚ, CHODBA 2.N.P, 
POKOJE 2.N.P. vinylová podlaha Looselay / Longboard, výběr ze čtyř dekorů barev 

TERASA betonová dlažba, rozměr dlažby 60x60 cm

POPIS STAVEBNÍHO PROVEDENÍ DOMU  
A PŘEHLED JEHO STANDARDNÍHO VYBAVENÍ 



KATALOG STANDARDNÍHO VYBAVENÍ

Výstavba RD Březiněves s.r.o.  |  Vzorový dům  |  Vraní 656/11  |  Praha – 8 Březiněves +420 773 777 811   |   www.greenland-brezineves.cz

ZAHRADA budou provedeny HTU (hrubé terénní úpravy) pozemku  
s rozprostřením ornice, oseto travním semenem  

 akumulační nádrž na dešťovou vodu - 5 m3, k nádrži dotažen silový kabel pro čerpadlo  
(čerpadlo není součástí dodávky) 

 vývod vody na fasádu od nádrže - zahradní kohout 1 ks

 zásuvka na fasádě - 1 ks

PŘEDZAHRÁDKA hrubá terénní úprava, neoploceno, zámková dlažba ke vstupním dveřím

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY  

UMYVADLO Umyvadlo Laufen Pro S 60x46,5 cm 

UMÝVÁTKO  Umývátko Laufen Pro S 36x25 cm

KLOZET WC závěsné Vitra včetně sedátka, ovládací tlačítko bílé 

BATERIE umyvadlová baterie Hansgrohe Vernis Blend

 vanová baterie Hansgrohe Vernis Blend se sprchovou hadicí chrom 

 sprchová baterie Hansgrohe Vernis Blend se sprchovým setem na stěnu     

VANA podezděná akrylátová vana Laguna Nora Plus 180x80 cm   

SPRCHOVÝ KOUT sprchová vanička čtvercová SAT Limnew 90x90 cm, litý mramor

 sprchová vanička obdélníková SAT Limnew 100 x 80 cm litý  mramor

SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA sprchový kout čtverec 90 x 90 cm Huppe Next 
sprchové dveře 100 cm Huppe Next, Boční zástěna ke sprchovým dveřím 80 cm Huppe Next 

POPIS STAVEBNÍHO PROVEDENÍ DOMU  
A PŘEHLED JEHO STANDARDNÍHO VYBAVENÍ 



KATALOG STANDARDNÍHO VYBAVENÍ

Výstavba RD Březiněves s.r.o.  |  Vzorový dům  |  Vraní 656/11  |  Praha – 8 Březiněves +420 773 777 811   |   www.greenland-brezineves.cz

OSTATNÍ  přívod a odpad pro pračku v technické místnosti (pouze studená voda)

 vodoměr ve venkovní vodoměrné šachtě 

ELEKTROINSTALACE silnoproud - zásuvky a vypínače ABB LEVIT, bílá/bílá barva,  
v každé místnosti kabelový vývod pro osazení stropního svítidla 

 slaboproud - příprava pro rozvod vysokorychlostního internetu

VYTÁPĚNÍ A OHŘEV TUV plynový kondenzační kotel, samostatně stojící zásobník TUV 

 podlahové vytápění v celém domě

 koupelnový radiátor s el. patronou 132x45 cm bílá 

KRB osazení komínového systému

 příprava pro budoucí osazení krbu (krb není součástí dodávky) 

KUCHYNĚ centrální příprava pro napojení rozvodů kuchyňské linky

V případě vyřazení z výroby nebo změny ceny některého z uvedených výrobků si prodávající vyhrazuje právo nahradit jej 
výrobkem ve stejné kvalitě a ceně. Veškeré vybavení, výrobky či provedení předmětu budoucího převodu neuvedené výše 
budou provedeny v obvyklé kvalitě dle výběru budoucího prodávajícího. Podrobnější úprava možných změn nebo další 
podmínky jsou upraveny smlouvou.

POPIS STAVEBNÍHO PROVEDENÍ DOMU  
A PŘEHLED JEHO STANDARDNÍHO VYBAVENÍ 


